令 和 ６ 年 ３ 月 ７ 日

第１学年・第２学年保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

校 長 牧 野 英 一

保 護 者 会 の お 知 ら せ

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 令和５年度は、「開二行事の復興」をスローガンとして、生徒と教職員が力を合わせて、学校

生活の充実を図ってきました。保護者皆様の温かいご支援に深く感謝いたします。

本年度も残すところ一ケ月余りとなりました。つきましては、下記の内容で保護者会を開催し、

各学年の教員から今年度のまとめと次年度の進め方等について説明させていただきます。ご多用

の折とは存じますが、ご出席ください。

記

１ 日 時     令和６年３月２１日(木) １４時００分～１５時３０分

２ 場 所    全体会：体育館

学年会： 第１学年 セミナーハウス

              第２学年 体育館

３ 内 容     ○ 全体会    ・ １年間の学校生活の映像

        ・ 校長挨拶

○ 学年全体会  ・ １年間のまとめ(学習、生活、学校行事等)

・ 学年教材費会計報告

・ その他（２年：修学旅行関係）

 ・ 学級担任より

４ その他     ・履き物、履き物入れをご持参ください。

・駐輪場は北門側をご利用ください。（正門前には駐輪できません。）

・開催に関して変更等がある場合は、本校ホームページ及び Sigfyにてご連

絡します。

・Sigfy で保護者会出欠を取りまとめます。３月１５日(金)までに、ご回答

ください。